
För videomaterial av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till 
http://www.thenewsmarket.com/volvogroup. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det 
på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier. 

 

Volvo Construction Equipment är en av världens största tillverkare av anläggningsmaskiner. Produktutbudet 
består bla av hjullastare, grävmaskiner, ramstyrda dumprar och väghyvlar. Volv o Construction Equipment erbjuder 
även lösningar för finansiering och leasing samt service. Volvo Construction Equipment ingår i Volvokoncernen, 
en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella 
applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också 
kompletta finansiella tjänster. 
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Volvo Construction Equipment China har  
tecknat sitt hittills största kontrakt 
Volvo Construction Equipment China har tecknat sitt hittills största kontrakt. 
Kontraktet gäller leverans av 36 ramstyrda dumprar av modellen Volvo A40D 
och sex hjullastare av typ Volvo L220E. Maskinerna ska användas av Guangxi 
Hua Yin Aluminium Co i den första fasen av ett gruvprojekt inom aluminium. 

Kontraktet skrevs på den 16 februari i år av Volvo Construction Equipment China och 
Changsha Design & Research Institute of Nonferrous Metallurgy. Leveranserna 
beräknas ske etappvis fram till slutet av november i år. 

Denna första fas är det största gruvprojektet hittills inom aluminium i Kina vad gäller 
den totala investeringen i anläggningar och produktion. Den årliga 
produktionskapaciteten beräknas uppgå till 1,6 miljoner ton och representera en total 
investering på 8,5 miljarder RMB. 

 “Kina är i fortsatt stort fokus för Volvo Construction Equipment, liksom för hela 
Volvokoncernen”, säger Keith Ellis, chef förVolvo Construction Equipment China. 
”Jag är mycket glad över att se att Volvo är med och bidrar till den ekonomiska 
tillväxten i Kina”. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta Beatrice Cardon, Volvo Construction 
Equipment, tel: +32 2 482 5021, e.mail: beatrice.cardon@volvo.com 


